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DEKANIN SUNUŞU 

 

 

 

Fakültemiz; 28/03/1983 tarihli ve 2809 

sayılı Kanunun ek 30’uncu maddesine 

göre 2016/8562 sayılı Bakanlar Kurulu 

kararı ile 25/01/2016 tarihinde 

kurulmuştur. Kuruluşumuza dair 

karar 08/04/2016 tarihli ve 29678 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe girmiştir. 2018 yılında 

öğrenci alımına başlamıştır. 2023 Yılı 

sonu itibarıyle; 2 bölüm, 19 öğretim 

üyesi, 25 araştırma görevlisi, 8 idari 

personel, 611 öğrencisi bulunan fakültemiz; yeni kurulmuş olmasına rağmen gelişimi hızla 

devam eden her geçen gün akademik birim sayısı ve personel sayısı artan Üniversitemiz 

tarafından kamuoyunun bilgisine sunulmak üzere Üniversitemiz üst yöneticisi adına hazırlanan 

kamu mali yönetiminin getirdiği yeni düzen ve anlayış çerçevesinde, sistematik bir yapı 

içerisinde Stratejik plan ve performans programları uyarınca yürütülen faaliyetlerini idarenin 

genel ve mali bilgilerini içeren 2023 yılı idare Faaliyet Raporu detaylı olarak sunulmaya 

çalışılmıştır.  

 

 

 

 

Prof. Dr. Ahmet M. GÜNEŞ 

Dekan V. 
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I. GENEL BİLGİLER 

 
 

Fakültemiz; 28/03/1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanunun ek 30’uncu maddesine göre 

2016/8562 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile 25/01/2016 tarihinde kurulmuştur. Kuruluşumuza 

dair karar 08/04/2016 tarihli ve 29678 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 

girmiştir. 2018 yılında öğrenci alımına başlayan ve Hukuk Bölümü lisans düzeyinde eğitim 

öğretim faaliyetlerini sürdüren Fakültemizde 2023 Yılı sonu itibariyle; 2 bölüm, 19 öğretim 

üyesi, 25 araştırma görevlisi, 8 idari personel ve 611 öğrenci bulunmaktadır.  

Lisans ve yüksek lisans programlarının yanı sıra 2022 yılında Kamu Hukuku alanında 

açılan doktora programıyla öne çıkan Fakültemiz, genç, dinamik, özverili ve alanında uzman 

kadrosuyla çağın gereklerine yanıt veren bir hukuk eğitimi vermeyi amaçlamaktadır. Bu 

doğrultuda Fakültemiz, Atatürk’ün gösterdiği çağdaş uygarlık düzeyine ulaşma gayesiyle 

adalet, özgürlük, insan onuru, demokrasi ve insan hakları gibi değerleri esas alarak hukuk 

devleti idealinin hayata geçirilmesi amacıyla eğitim ve öğretim faaliyetini sürdürmektedir. 

Hukuki sorunları ezbercilikten uzak bir biçimde aklın ve vicdanın terazisinde tartarak çözebilen 

nitelikli hukukçular yetiştirmeyi amaçlayan Fakültemizin ders programında, klasik kamu 

hukuku ve özel hukuk derslerinin yanı sıra küreselleşme ve teknolojik gelişmelerin beraberinde 

getirmiş olduğu yeni hukuk derslerine de yer verilmektedir.  

Fakültemizde çeşitli işbirlikleri çerçevesinde teorisyen ve uygulayıcılarla söyleşiler 

düzenlenmekte, paneller ve konferanslar gerçekleştirilmektedir. Fakültemiz bünyesinde 

faaliyet gösteren öğrenci kulüpleri de bu tür etkinliklere önemli katkılarda bulunmaktadır.  

Program  Hukuk Programı  

Bölüm Başkanlıkları  Özel Hukuk Bölüm Başkanlığı 

Kamu Hukuku ölüm Başkanlığı 
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Misyonumuz; 

   Kırklareli Üniversitesi’nin stratejik açılımı olarak belirlenen misyonuna uygun olarak 

dinamik, tecrübeli ve kurumsal aidiyet duygusu gelişmiş olan yetkin bir akademik kadro ile 

evrensel bilgiler edindirmek, üretmek ve paylaşmak amacıyla bölgesinin, ülkesinin ve bütün 

dünyanın bilimsel ve kültürel birikimine katkı sunacak yaratıcı, sorgulayıcı, araştırıcı ve işine 

kendini adamış, vicdanı ve aklı hür yetkin ve özgüvenli hukuk insanları yetiştirmektir. 

 

Vizyonumuz;  

 Ülkemizin ve bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda ilgili paydaşlarımızın beklentilerine 

uygun olarak yenilikçi, yaratıcı, özgüvenli, evrensel etik değerlere bağlı bireyler yetiştirmek; 

Eşitlikçi, özgürlükçü ve çoğulcu bir akademik ortamda üretilen bilimsel faaliyetler yolu ile 

bölgenin ve ülkenin seçkin ve tercih edilen Hukuk Fakültesi olmaktır. 
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Kırklareli Üniversitesi hizmetlerin üretilmesinde ve 

sunumunda evrensel normlara uygun hareket eder. 

 

 

Evrensellik 

 

TEMEL 

DEĞERLERİMİZ; 

 

Bilimsellik 

Katılımcılık 

Öğrenci Odaklılık 

✔  

Yenilikçilik 

✔  

Çevre Bilinci  

✔  

                      Güven 

Kırklareli Üniversitesi hizmetlerini bilimsel gerçekliklere 

dayalı olarak yürütür. 

 

Kırklareli Üniversitesi, idari ve akademik süreçlerde 

paydaşların görüş ve önerilerini dikkate alarak yönetişim 

sürecini yürütür. 

Kırklareli Üniversitesi toplumsal sorumluluğun bilinci ile 

yükseköğretim hizmetlerini yürütür. 

 

Kırklareli Üniversitesi öğrenme-öğretme süreçlerinde 

öğrencilerin yaparak yaşayarak öğrenmesini sağlayan 

öğrenci odaklı yaklaşımı benimser. 

 

Etik Değerlere Bağlılık 

✔  

Toplumsal Sorumluluk 

✔  

Kırklareli Üniversitesi hizmet süreçlerinde etik değerlere 

bağlıdır. 

Kırklareli Üniversitesi yeni fikirleri ve yeni fikirlerin değer 

yaratan çıktılara dönüştürülmesi sürecini destekler. 

Kırklareli Üniversitesi çevre dostudur. 

Kırklareli Üniversitesi eğitim, araştırma ve diğer hizmetlerin 

planlanması, yürütülmesi ve raporlanması dâhil tüm 

süreçlerde paydaşlarına güven verir. 
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  Fakültenin organları, Dekan, Dekan Yardımcıları, Bölüm Başkanlıkları, Anabilim Dalı 

Başkanlıkları Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruludur. 

 

Dekan 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden 

veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal 

usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. 

Dekan, Kırklareli Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere 

uygun olarak; fakültenin vizyonu- misyonu doğrultusunda eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek 

için gerekli tüm faaliyetlerin etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi 

amacıyla çalışmalar yapma, planlama, yönlendirme, koordine etme, denetleme görev ve 

yetkisine sahiptir. 

Dekan, Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim- öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur. 

 

Görevleri:  

 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununda verilen görevleri yapmak; 

 Fakülte kurullarına başkanlık eder ve kurul kararlarının uygulanmasını sağlamak. 

Fakülte birimleri arasında eşgüdümü sağlayarak fakülte birimleri arasında düzenli 

çalışmayı sağlamak; 

 Fakültenin misyon ve vizyonunu belirlemek; bunu, Fakültenin tüm çalışanları ile 

paylaşmak, gerçekleşmesi için çalışanları motive etmek; 

 Her yıl Fakültenin analitik bütçesinin rasyonel bir şekilde gerekçeleri ile birlikte 

hazırlanmasını sağlamak; 

 Taşınırların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak edinilmesini ve 

kullanılmasını; kontrollerinin yapılmasını, taşınır kayıt ve kontrol yetkilisi vasıtasıyla 

kayıtlarının saydam bir şekilde tutulmasını ve hazırlanan Yönetim Hesabının 

verilmesini sağlamak; 

 Fakültenin kadro ihtiyaçlarını hazırlatmak ve Rektörlük makamına sunmak; 

B. YETKİ, GÖREV VE 

SORUMLULUKLARIMIZ;  
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 Fakültenin birimleri üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak; 

 Fakültede bilgisayar ve çıktı ortamında bilgi sisteminin oluşmasını sağlamak; 

 Bilgi sistemi için gerekli olan anketlerin hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlamak; 

 Fakültede eğitim-öğretimin düzenli bir şekilde sürdürülmesini sağlamak; 

 Eğitim-öğretim ve araştırmalarla ilgili politikalar ve stratejiler geliştirmek; 

 Fakültenin idari ve akademik personeli için ihtiyaç duyulan alanlarda kurs, seminer ve 

konferans gibi etkinliklerin düzenlenmesini sağlamak ve sürekli öğrenen bir 

organizasyon için çalışmak; 

 Fakülte değerlendirme ve kalite geliştirme çalışmalarının düzenli bir biçimde 

yürütülmesini sağlamak; 

 Fakültenin eğitim-öğretim sistemiyle ilgili sorunları tespit etmek, çözüme kavuşturmak, 

gerektiğinde üst makamlara iletmek; 

 Eğitim-öğretimde yükselen değerleri takip etmek ve Fakülte bazında uygulanmasını 

sağlamak; 

 Fakültede araştırma projelerinin düzenli olarak hazırlanmasını ve sürdürülmesini 

sağlamak; 

 Fakültedeki programların akredite edilmesi için gerekli çalışmaların yapılmasını 

sağlamak; 

 Fakültenin stratejik planının hazırlanmasını sağlamak; 

 Fakültenin fiziki donanımı ile insan kaynaklarının etkili ve verimli olarak kullanılmasını 

sağlamak; 

 Fakülte yerleşkesinde gerekli güvenlik tedbirlerinin alınmasını sağlamak; 

 Fakülteyi üst düzeyde temsil etmek; 

 Milli bayramlarda Merkez İlçedeki çelenk sunma törenine katılmak; 

 Her öğretim yılı sonunda Fakültenin genel durumunun işleyişi hakkında Rektöre rapor 

vermek; 

 Rektörün vereceği diğer görevleri yapmak; 

 Tasarruf ilkelerine uygun hareket etmek; 

 Bağlı personelin işlerini daha verimli, etken ve iletken daha kaliteli yapmalarını 

sağlayacak beceri ve deneyimi kazanmaları için sürekli gelişme ve iyileştirme 

fırsatlarını yakalayabilmelerine olanak tanımak. 

Dekan, yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri Kanunlara ve Yönetmeliklere uygun 

olarak yerine getirirken, Kırklareli Üniversitesi Rektörüne karşı birinci derecede 

sorumludur. 
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Fakülte Kurulu 

Fakülte Kurulu, Dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin 

kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, doktor öğretim 

üyelerinin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 

 

Görev ve Sorumlulukları:  

      Fakülte Kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

(1) Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini görüşerek kararlaştırmak; 

(2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek; 

(3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

Fakülte Yönetim Kurulu, Dekanın başkanlığında Fakülte Kurulunun üç yıl için seçeceği 

üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden oluşur. Fakülte Yönetim Kurulu 

Dekanın çağrısı üzerine toplanır. Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma 

grupları, eğitim - öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 

 

Görev ve Sorumlulukları: 

Fakülte Yönetim Kurulu, idari faaliyetlerde Dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki 

görevleri yapar: 

(1) Fakülte Kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında Dekana yardım 

etmek; 

(2) Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak; 

(3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak; 

(4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak; 

(5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek. 

(6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Dekan Yardımcısı 

Dekan yardımcıları, Dekan tarafından, kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere 

Fakültenin aylıklı öğretim elemanları arasından seçilirler ve en çok üç yıl için atanırlar. Dekan, 

gerekli gördüğü hallerde yardımcılarını değiştirebilir. Dekanın görevi sona erdiğinde, 

yardımcılarının görevi de sona erer. 
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Görev ve Sorumlulukları: 

 Dekana, görevi başında olmadığı zamanlarda vekâlet etmek; 

 İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen görevleri yapmak; 

 Göreviyle ilgili evrak, eşya, araç ve gereçleri korumak ve saklamak; 

 Altyapının geliştirilmesi, destek hizmetleri, iş dünyası, sanayii ve toplumla ilişkileri 

düzenlemek; 

 Fakülteye alınacak ya da diğer birimlerde yaptırılacak araç, gereç ve malzemelerle ilgili 

olarak o birim amirleri ile görüşmelerde bulunmak, onların görüş ve önerilerini almak; 

 Görev alanına giren konularda komisyonlar kurmak, komisyon çalışmalarının takibini 

yapmak ve süresi içinde sonuçlandırılmalarını sağlamak; 

 Her türlü burs ve staj işlemleri ile ilgilenmek, bunlar için kurulacak komisyonlara 

başkanlık yapmak; 

 Çalışma odaları ve dersliklerle ilgili ihtiyaçların belirlenmesi, hazırlıkların gözden 

geçirilmesi ve çalışmaların denetlenmesini sağlamak; 

 Laboratuvarlarla ilgili gerekli iş güvenliği tedbirlerinin alınmasını sağlamak; 

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda yapılacak olan Akademik Genel Kurul sunularını 

hazırlamak; 

 Bölümler tarafından yapılan ders görevlendirmelerinin denetimini yapmak; 

 Bölüm Başkanlıklarınca çözüme kavuşturulamayan öğrenci sorunlarını Dekan adına 

dinlemek ve çözüme kavuşturmak; 

 Bölümler tarafından yapılan ders görevlendirmelerinin denetimini yapmak; 

 Öğrenci kulüplerinin ve öğrencilerin düzenleyeceği her türlü etkinliği gözden geçirmek, 

denetlemek ve kontrolünü sağlamak; 

 Sınıf temsilcileri ve fakülte temsilcisi seçimlerini düzenlemek, bu temsilcilerle 

yapılacak toplantılara başkanlık etmek; 

 Öğrenci soruşturma dosyalarını izlemek, bu soruşturmalar ile ilgili kurulacak 

komisyonlara başkanlık etmek; 

 Yatay geçiş, dikey geçiş, çift ana dal, yan dal, yabancı uyruklu öğrenci kabulü ile ilgili 

her türlü çalışmaları ve takibini yapmak, programların düzenlenmesini sağlamak; 

 ERASMUS ve FARABİ programlarından yararlanmak isteyen öğrencilere yardımcı 

olmak, bölümlerle koordinasyonu sağlamak; 

 Fakülte WEB sayfasını düzenlemek ve sürekli takibini yapmak; 

 Bilirkişilik görevlendirmelerini sağlamak; 

 Fakülte tarafından düzenlenecek konferans, panel, toplantı, sempozyum, seminer, 

yemek, gezi, teknik gezi gibi etkinlikleri organize etmek; 
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 Mezuniyet töreni ile ilgili çalışmaları düzenlemek; 

 Arşiv, istatistik ve veri tabanı çalışmalarının sağlıklı bir şekilde yürütülmesini 

sağlamak. 

 Fakültede açılacak kitap sergileri, stantlar ile asılmak istenen afiş ve benzeri talepleri 

incelemek, denetlemek; 

 Ek ders formlarını kontrol etmek ve denetlemek; 

 Her türlü burs işlemleri ile ilgilenmek, bunlar için kurulacak komisyonlara başkanlık 

yapmak; 

 Yıllık Akademik Faaliyet Raporlarının, stratejik planların, uyum eylem planları ve 

denetim raporlarının hazırlanması ve denetiminin yapılmasını sağlamak; 

 Çalışma ortamında iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili hususların uygulanması konusunda 

gerekli uyarıları yapmak; 

 Bağlı olduğu süreç ile üst yöneticileri tarafından verilen diğer iş ve işlemleri yapmak. 

 

Bölüm Başkanları 

Bölüm Başkanı; bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent 

de bulunmadığı takdirde doktor öğretim üyesi arasından fakültelerde Dekanca, fakülteye bağlı 

yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine Dekanca, rektörlüğe bağlı yüksekokullarda müdürün 

önerisi üzerine Rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten başkan tekrar atanabilir. 

Bölüm Başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim üyelerinden birini 

vekil olarak bırakır. 

Herhangi bir nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan süreyi tamamlamak üzere aynı 

yöntemle yeni bir Bölüm Başkanı atanır. 

Bölüm Başkanı, bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve araştırmalarından ve bölüme 

ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 

Kırklareli Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; 

fakültenin vizyonu-misyonu doğrultusunda eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek için gerekli tüm 

faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla idari ve akademik işleri bölüm içerisinde yapar. 

Görev ve Sorumlulukları: 

 Bölüm kurullarına başkanlık etmek; 

 Bölümün ihtiyaçlarını Dekanlık Makamına yazılı olarak rapor etmek; 

 Dekanlık ile Bölüm arasındaki her türlü yazışmanın sağlıklı bir şekilde yapılmasını 

sağlamak; 

 Bölüme bağlı Anabilim Dalları arasında eşgüdümü sağlamak; 

 Bölümün ders dağılımını öğretim elemanları arasında dengeli bir şekilde yapılmasını 

sağlamak; 
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 Bölümde eğitim-öğretimin düzenli bir şekilde sürdürülmesini sağlamak; 

 Ek ders ve sınav ücret çizelgelerinin zamanında ve doğru bir biçimde hazırlanmasını 

sağlamak. 

 Bölümün eğitim-öğretimle ilgili sorunlarını tespit etmek, Dekanlığa iletmek; 

 Bölümün değerlendirme ve kalite geliştirme çalışmalarını yürütmek, raporları 

Dekanlığa sunmak; 

 Eğitim-öğretimin ve bilimsel araştırmaların verimli ve etkili bir şekilde gerçekleşmesi 

amacına yönelik olarak Bölümdeki öğretim elemanları arasında bir iletişim ortamının 

oluşturulmasını sağlamak; 

 Fakülte Akademik Genel Kurulu için Bölüm ile ilgili gerekli bilgileri sağlamak; 

 Her dönem başında ders kayıtlarının düzenli bir biçimde yapılmasını sağlamak; 

 Bölüm öğrencilerinin eğitim-öğretim sorunları ile yakından ilgilenmek; 

 Bölümündeki öğrenci-öğretim elemanı ilişkilerinin, eğitim-öğretimin amaçları 

doğrultusunda, düzenli ve sağlıklı bir şekilde yürütülmesini sağlamak; 

 Ders kayıtlarının düzenli bir biçimde yapılabilmesi için danışmanlarla toplantılar 

yapmak; 

 Lisans eğitim-öğretim ve sınav yönetmeliği ile yönergelerin ruhuna uygun bir şekilde 

uygulanmasını sağlamak. 

 Öğretim elemanlarının derslerini düzenli olarak yapmalarını sağlamak; 

 Bölüm ERASMUS programlarının planlanmasını ve yürütülmesini sağlamak; 

 Rektörün, Dekanlığın, görev alanı ile ilgili vereceği diğer işleri yapmak; 

 Bölüm Başkanı, bölümün her düzeydeki eğitim-öğretim ve araştırmalarından, bölümle 

ilgili her türlü faaliyetin düzenli ve verimli olarak yürütülmesinden ve kaynakların etkili 

biçimde kullanılmasını sağlamaktan sorumludur. Bölüm Başkanı, bütün bu görevleri 

kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak yerine getirirken Fakülte Dekanına karşı 

sorumludur. 

Öğretim Üyesi  

Kırklareli Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; 

Fakültenin vizyonu-misyonu doğrultusunda eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek için gerekli 

tüm faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla çalışmalar yapmakla yükümlüdür. 

Görev ve Sorumlulukları: 

 Mevcut potansiyelinin tümünü kullanarak Fakülte ve bulunduğu bölümün amaç ve 

hedeflerine ulaşmaya çalışmak; 

 Sorumlusu olduğu dersler ve laboratuvarlar için Fakülte Dekanının talep ettiği bilgileri 

ve dokümanları vermek; 
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 Yükseköğretim Kanunu ve Yönetmeliklerinde belirtilen diğer görevleri yapmak; 

 Danışmanlık ve derslerini Yükseköğretim mevzuatına uygun olarak en iyi şekilde 

yerine getirmek; 

 Kendini sürekli geliştirmek; yabancı dil ve akademik bilgi seviyesi ile entelektüel 

donanımını geliştirme; ders dışı üniversite etkinlikleri düzenleme ve düzenlenen 

faaliyetlere katkı sağlama; sosyal sorumluluk projeleri yapma, topluma önder ve 

öğrencilerine yararlı olma çabası içinde olmak; 

 Dekanın ve yetkili organların verdiği görevleri yapmak. 

 

Öğretim Yardımcıları 

Kırklareli Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; 

Fakültenin vizyonu-misyonu doğrultusunda eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek için gerekli 

tüm faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla çalışmaları yapmakla yükümlüdürler. 

Görev ve Sorumlulukları: 

 Derslerle ilgili uygulama, laboratuvar vb. çalışmalarda; 

 Ödev, proje vb. değerlendirmelerde; 

 Sınav gözcülüğünde, araştırma ve deneylerde; 

 Öğrenci danışmanlığı ve kayıt işlerinde, öğretim üyelerine yardımcı olmak. 

 

Fakülte Sekreteri 

Görev ve Sorumlulukları: 

 Fakültenin üniversite içi ve dışı tüm idari işlerini yürütmek; 

 Fakülte idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında Dekana öneride 

bulunmak; 

 Dekanın uygun görmesi halinde, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun 33. maddesi uyarınca gerçekleştirme görevlisi görevini yürütmek; 

 Fakülte Kurulu ve Yönetim Kuruluna oy hakkı olmaksızın raportörlük görevini 

yapmak; 

 Akademik Genel Kurul, Fakülte Kurulu, Yönetim Kurulu ve Disiplin Kurulu 

gündemini hazırlatmak ve üyelere dağıtılmasını sağlamak; 

 Fakülte Kurulu, Yönetim Kurulu ve Disiplin Kurulu kararlarının Rektörlük Makamına 

ve diğer ilgili makamlara iletilmesini ve arşivlenmesini sağlamak; 

 Kurum içi ve kurum dışından gelen evrakın havalesini yaparak kaydedilmesini, birim 

içi yönlendirilmesini sağlamak; 
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 Fakülte bünyesinde birim arşivi oluşturup sorumlusunu belirlemek, arşiv düzeninin 

sağlamak ve geçmiş döneme ait her türlü evrakın arşiv yönetmelikleri doğrultusunda 

arşivlenmesini sağlamak; 

 Fakültenin protokol, basın ve halkla ilişkiler ile ilgili iş ve işlemlerini düzenlemek; 

 Fakülte için gerekli olan her türlü mal ve malzeme alımlarında yapılması gereken 

işlemlerin taşınır kayıt yetkilisi tarafından yapılmasını sağlamak; 

 Fakültede özlük hakları, akademik ve idari personel alımı, süre uzatma, idari 

soruşturma gibi personel işlerinin koordinasyonunu ve yürütülmesini sağlamak; 

 İdari personelin izinlerini fakültedeki iş akış süreçlerini aksatmayacak biçimde 

düzenlemek; 

 İdari personelin performans raporlarını, disiplin işlerini mevzuata uygun olarak 

düzenlemek; 

 Fakülte yerleşkesinde gerekli güvenlik tedbirlerinin alınmasını sağlamak; 

 Fakülte iç kontrol uyum eylem planının hazırlanmasını, denetimini ve ilgili birimlere 

sunulmasını sağlamak; 

 Tasarruf ilkelerine uygun hareket edilmesini sağlamak; 

 Fakülte WEB sayfasının düzenlenmesini sağlamak ve sürekli takibini yapmak; 

 Fakülte tarafından düzenlenecek resmi açılış, tören ve öğrenci etkinliklerini organize 

etmek; 

 İdari personel ile periyodik toplantılar yapmak, uyumlu ve verimli çalışmaları için 

gerekli tedbirleri almak, personel arasında adil iş bölümü yapılmasını sağlamak, kılık 

kıyafetleri ile görevlerini yerine getirip getirmediklerini denetlemek, gerekli durumlarda 

idari personelin görev alanlarını ve birimlerini düzenlemek; 

 Fakültedeki akademik ve idari personelin kişisel dosyalarının tutulmasını sağlamak, 

takip etmek ve istenildiğinde üst makamlara gerekli bilgileri sunmak; 

 Fakülte öğrenci işlerinin düzenli bir biçimde yürütülmesini sağlamak; 

 Kurum içi veya kurum dışından gelen talep ve yazıların değerlendirilerek zamanında 

cevaplanmasını ve/veya gerekli duyurunun yapılmasını, dosyalanmasını ve 

arşivlenmesini sağlamak; 

 Fakültenin ihtiyacı olan birim ve Bölüm Başkanlıklarınca bildirilen demirbaş, temizlik, 

kırtasiye, ders araçları gibi tüketim malzemeleri ile akademik personelin taleplerinin 

bütçe imkânları dâhilinde teminini sağlamak, bakım ve onarımlarını yaptırmak; 

 Satın alma ve ihalelerle ilgili çalışmaların yapılmasını sağlamak, denetimi yapmak ve 

sonuçlandırmak; 
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 Fakülteye alınacak akademik personelin sınav işlemlerinin takibi ve sonuçlarının 

Rektörlüğe iletilmesini sağlamak ve akademik personelin görev uzatılması için gerekli 

uyarıları yaparak zamanında yerine getirilmesini sağlamak; 

 Fakülte bütçe taslağının hazırlanmasını sağlamak; 

 Çevre, temizlik, bakım ve onarım hizmetlerinin düzenli yürütülmesini sağlamak ve 

denetlemek; 

 Akademik ve idari personelin maaş ve yollukları ile ders ücretlerinin hazırlanmasını ve 

tahakkuk ettirilmesini sağlamak, taşınır mal kayıt kontrol, satın alma, bütçe ve ödenek 

durumlarının denetim ve takibini yapmak; 

 Fakülteye ait depoların düzenli tutulmasını sağlamak; 

 Teknik/teknolojik ve fiziki altyapının planlanması, verimli kullanımı ve iyileştirilmesini 

sağlamak; 

 Fakültede açılacak kitap sergileri, stantlar ile asılmak istenen afiş ve benzeri talepleri 

incelemek, denetlemek; 

 Öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasına yardım etmek; 

 Baskı, fotokopi ve bilgi işlem hizmetlerinin düzenli çalışmasını sağlamak; 

 Öğrenciler tarafından talep edilmesi halinde öğrenim belgesi düzenlemek; 

 Gerekli evrakın onay ve tasdikini yapmak; 

 Göreviyle ilgili evrak, eşya, araç ve gereçleri korumak ve saklamak; 

 Fakültede çalışan idari, teknik ve yardımcı hizmetler personeli arasında iş bölümünü 

sağlamak, gerekli denetim-gözetimi yapmak; 

 Bilgi edinme yasası çerçevesinde, basit bilgi istemi niteliğini taşıyan yazılara cevap 

vermek; 

 Çalışma ortamında iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili hususların uygulanması konusunda 

gerekli uyarıları yapmak, mevcut elektrikli aletlerde gerekli kontrollerin yapılmasını 

koordine etmek, kapı-pencerelerin mesai saatleri dışında kapalı tutulması konusunda 

uyarılarda bulunmak; 

 Bağlı olduğu süreç ile üst yöneticileri tarafından verilen diğer iş ve işlemleri yapmak. 

 

 

 

1. Fiziksel Yapı 

Yerleşkeler 3.Merkezi Derslik Yerleşke Toplam Alanı 

Kayalı Kampüsü 3. Merkezi Derslik Binası 3.385 Dekarlık Alan  

Fakültemiz 3.385 dönüm alana sahip Kayalı Yerleşkesi 3. Merkezi Derslik Binası 2. Katında 

hizmet vermektedir. 

C. İDAREYE İLİŞKİN 

BİLGİLER;  
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1.1. Eğitim Alanları Derslikler 

Fakültemiz 3.385 dönüm alana sahip Kayalı Yerleşkesi 3. Merkezi Derslik Binası 2. Katında 

hizmet vermektedir. Fakültemize tahsis edilen eğitim alanları, -1. Kat F-Blok 1 adet büyük amfi 

(192 Kişilik 275,55 m2), 1. Kat E-Blok 1 adet büyük amfi (192 Kişilik 275,55 m2), 2. Kat C-

Blok 1 adet Kurgusal Duruşma Salonu (90 kişilik 105,71 m2), -1. Kat A-Blok Bilgisayar 

Laboratuvarı (45 Kişilik 55 m2),   2. Kat A-Blok 2 adet amfi (90 Kişilik 105,71 m2), 2. Kat C-

Blok 1 adet amfi (90 Kişilik 105,71 m2), 2. Kat A-Blok ve C-Blok 2’şer olmak üzere 4 adet 

sınıf (56 Kişilik 68,51 m2). 

 

Eğitim Alanları: 

 
Eğitim Alanı Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Büyük Amfi (-1. 

Kat F-Blok / 1. Kat 

E Blok) 

0 0 0 0 2 

Amfi Sınıf    (2. Kat 

A ve C BLOK) 
0 0 3 0 0 

Sınıf                    

(2.Kat A ve C 

BLOK) 

0 4 0 0 0 

Bilgisayar Lab.                  

(-1. Kat A-BLOK) 
1 0 0 0 0 

Diğer Lab. 0 0 0 0 0 

Kurgusal 

Duruşma Salonu             

(2.Kat C BLOK) 

0 0 1 0 0 

Toplam 1 4 4 0 2 

 

1.2. Toplantı ve Konferans Salonları  

 Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 
Toplantı 

Salonu 

1 Adet  

15 Kişi 

Kapasite 

(39.47 m²) 

     

Konferans 

Salonu 

    1 Adet  

220 Kişi 

Kapasite 

(275.55 m²) 

 

Toplam        1 

(Hukuk 

Fakültesine 

Tahsis 

Edilen) 

         1  

(3. Merkezi 

Derslik 

Ortak 

Kulanım 

Alanı )  
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1.3. Öğrenci Kulüpleri 

 

Tür Kulüp Sayısı Alanı 

 

Öğrenci Kulüpleri 3 
68,51 m2 alana sahip 1 adet sınıf edilmiştir.   

 

Toplam 3 
68,51 m2 alana sahip 1 adet sınıf edilmiştir.  

 

1.4. Akademik Personel Hizmet Alanları 

 

Hizmet Alanı Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan 

Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası 20 563,08 m2 34 

Toplam 20 563,08 m2 34 

1.5. İdari Personel Hizmet Alanları 

 

Hizmet Alanı Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan 

Sayısı 

Servis  1 5.26 m2 34 

Çalışma Odası       6 140 m2 8 

Toplam 6 145.26 m2 42 

 

1.6. Diğer Kullanım Alanları 

 

Diğer Kullanım Alanları 

Alt Birim Ofis Sayısı m2 Açıklamalar 

Ambar  1 107,29 m2 -1. Kat C-Blok 

Arşiv 1 12,57 m2 2.Kat B-Blok 

Toplam 2 119,86 m2  
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2. Örgüt Yapısı 
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3. Teknoloji ve Bilişim Alt Yapısı 

 

Cinsi Sayısı (Adet) 

Masaüstü Bilgisayar 63  
(Masaüstü Bilgisayar Sayısına Diğer Bilgi ve 

Teknolojik Kaynaklarda belirtilen Thin Client 

(İnce İstemci) de dahil edilmiştir.)  

Taşınabilir Bilgisayar 2 

 

Toplam 65 

 

 

Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar:  

Cinsi Toplam (Adet) 

Barkod Yazıcılar ve Okuyucular, Optik Okuyucular 0 

Çok Amaçlı Makineler 0 

Çok Fonksiyonlu Yazıcılar 1 

Diğer Sunum Cihazları ve Ekipmanları 0 

Diğer Tarayıcılar 0 

Diğer Teksir ve Çoğaltma Makineleri 0 

Diğer Yazıcılar ve Okuyucular 0 

Dijital Kameralar 0 

Faks Cihazları 0 

Fotoğraf Makinelerı 0 

Fotokopi Makineleri 1 

Lazer Yazıcılar 4 

Mekanik Bisikletler 0 

Mekanik Kürekler 0 

Mekanik Yazı Makineleri 0 

Projektörler (Projeksiyon Cihazları) 0 

Thin Client (İnce İstemci) 24 

Videolar 0 

Optik Mikroskoplar 0 

Osiloskoplar 0 
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4. İnsan Kaynakları 

Fakültemiz genelinde insan kaynakları yönetimi doğrultusunda uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun bir biçimde yürütülmektedir. Fakültemizin yönetim organlarının atanması ve 

Fakülteye akademik ve idari personel alınması 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 657 sayılı 

Devlet Memurları Kanunu ve diğer mevzuatlara uygun şekilde gerçekleştirilmektedir. 

Fakültemizde aylık toplantılar yapılarak akademik ve idari kadrolarının şikâyetleri ve önerileri 

dikkate alınmakta ve gerekli değişiklikler sağlanmaktadır. Fakültemiz personellerinin 

gelişiminin arttırılması için T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi bünyesinde e-devlet 

üzerinde yer alan eğitimler takip edilmektedir. Her yıl akademik personel sayısı norm kadro 

planlamasıyla yapılmaktadır. YÖK tarafından akademik teşvik uygulaması da söz konusudur.  

Fakültemizde 34 akademik (1 Arş. Gör. 2547 sayılı Kanunun 13/b-4 maddesi uyarınca 

görevlendirme usulüyle fiilen çalışmaktadır.) personelin yanında, idari kadro olarak; 1 Fakülte 

Sekreteri, 2 Şef, 1 Bilgisayar İşletmeni, 1 yardımcı hizmetli ve 3 Sürekli İşçi 2547 sayılı 

Kanunun 13/b-4 maddesi uyarınca görevlendirme usulüyle fiilen çalışmaktadır. 1 adet Fakülte 

Sekreteri ve 1 adet Bilgisayar İşletmeni maaş almaktadır. Veriler maaş alan personel üzerinden 

hesaplanmıştır. 

4.1. Akademik Personel 

 

Fakültemizde hesaplamalar yapılırken maaş alan personel (kadrolu) dikkate alınmıştır. 

 

Akademik 

Personel 

Kadroların Doluluk Oranına Göre 
Kadroların İstihdam 

Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 2 - 2 X - 

Doçent 1 - 1 X - 

Dr. Öğr. Üyesi 16 - 16 X - 

Öğretim Görevlisi - - - - - 

Okutman - - - - - 

Çevirici - - - - - 

Eğitim - Öğretim 

Planlamacısı 
- - - - - 

Araştırma Görevlisi 15 - 15 X - 

Uzman - - - - - 

 

4.2. Yabancı Uyruklu Akademik Personelimiz bulunmamaktadır. 

 

4.3. Sözleşmeli Akademik Personelimiz bulunmamaktadır. 
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4.4. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı (2547/35. maddesiyle 

Görevlendirilenler Hariçtir.) 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 2 9 10 7 5 1 

Yüzde 5,88 26,48 29,42 20,58 14,70 2,94 

 

4.5. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel: 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan 
Bağlı Olduğu 

Bölüm 
Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör /// /// 

Doçent Özel Hukuk 
İstanbul Bilgi Üniversitesi (2547/40-d) (1) 

 

Dr. Öğr. Üyesi 
Kamu Hukuku 

Özel Hukuk 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (2547/40-d) (2) 

İstanbul Okan Üniversitesi (2547/40-d) (2) 

Galatasaray Üniversitesi (2547/40-d)(1) 

Gedik Üniversitesi (2547/40-d) (1) 

İstanbul Ticaret Üniversitesi (2547/40-d)(1) 

Kadir Has Üniversitesi (2547/40-d)(1) 

İstanbul Bilgi Üniversitesi (2547/40-d) (1) 

Öğretim Görevlisi /// /// 

Araştırma Görevlisi 
Kamu Hukuku  

Özel Hukuk 
İstanbul Üniversitesi (1) 

Galatasaray Üniversitesi (9) 

Uzman /// /// 

Toplam  20 

 

4.6. Başka Üniversitelerden Üniversitemizde/Fakültemizde Görevlendirilen Akademik 

Personel: 

4.7. İdari Personel  

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 3 - 3 

Toplam 3 - 3 

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör /// /// 

Doçent /// /// 

Dr. Öğretim Üyesi /// /// 

Öğretim Görevlisi /// /// 

Toplam /// /// 
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4.8. İdari Personelin Eğitim Durumu 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 
Yüksek Lisans ve 

Doktora 

Kişi Sayısı - - 1 - 2 

Yüzde - - 33,33 - 66,66 

 

4.9. İdari Personelin Hizmet Süreleri 

İdari Personelin Hizmet Süreleri 

 1 - 3 Yıl 4 - 6 Yıl 7 - 10 Yıl 11 - 15 Yıl 16 - 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 1 1 - 1 - - 

Yüzde 33,33 33,33 - 33,33 - - 

 

4.10. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
21 - 25 

Yaş 

26 - 30 

Yaş 

31 - 35 

Yaş 

36 - 40 

Yaş 

41 - 50 

Yaş 
51 - Üzeri 

Kişi Sayısı - 1 - 1 1 - 

Yüzde - 33,33 - 33,33 33,33 - 

 

4.11. Kadrolu İdari Personelin Kadrolu Akademik Personele Oranı 

Kadrolu İdari Personelin Kadrolu Akademik Personele Oranı 

Birimin Adı 
Kadrolu İdari 

Personel 
Kadrolu Akademik Personel 

Oran 

Yüzde 

Hukuk Fakültesi 3 34 % 8,82 

Toplam 3 34 % 8,82 

 

4.12. Tüm İdari personelin kadrolu akademik personele oranı: 

 

 Tüm İdari Personelin Kadrolu Akademik Personele Oranı 

Birimin Adı Tüm İdari Personel Kadrolu Akademik Personel Oran% 

Hukuk Fakültesi 8 34 % 23,53 

Toplam 8 34 % 23,53 

 

4.13. Sürekli İşçiler 

2023 Yılı sonu itibariyle 2547 sayılı Kanun’un 13/b-4 maddesi uyarınca Fakültemizde 3 (üç) 

adet işçi unvanlı personel görev yapmıştır. Kadroları SKS ve İMİDB bünyesindedir. 

4.14. Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 

2023 Yılı sonu itibariyle 2547 sayılı Kanun’un 13/b-4 maddesi uyarınca Fakültemizde 3 (üç) 

adet işçi unvanlı personel görev yapmıştır. Kadroları SKS ve İMİDB bünyesindedir. 
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4.15. Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

2023 Yılı sonu itibariyle 2547 sayılı Kanun’un 13/b-4 maddesi uyarınca Fakültemizde 3 (üç) 

adet işçi unvanlı personel görev yapmıştır. Kadroları SKS ve İMİDB bünyesindedir. 

 

4.16. Sözleşmeli İdari Personel bulunmamaktadır.  

 

5. SUNULAN HİZMETLER: 

5.1. Eğitim Hizmetleri 

Fakültemiz, Hukuk Programında aktif olarak eğitim verilmekte olup; 1 (bir) program 2 

bölümümüz bulunmaktadır.  

5.1.1. Öğrenci Sayıları 

Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam Hukuk Fakültesi E K Top. E K Top. Erkek Kız 

Fakülteler 276 335 611 0 0 0 276 335 611 

Toplam 276 335 611 0 0 0 276 335 611 

2023 Yılı içerisinde Lisansını Yurt Dışında Tamamlayan, YÖK’e Denklik Başvurusu Yaparak 

Fakültemize Ders Tamamlama/Denklik öğrencisi olarak gelen 3(üç) öğrenci tablodaki genel 

toplama dâhil edilmiştir.  

5.1.2. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfımız bulunmamaktadır. 

 

5.1.3. Öğrenci Kontenjanları 

 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı 
YKS 

Kontenjanı 

YKS sonucu 

Yerleşen 
Boş Kalan 

Doluluk Oranı 

Yüzde 

Hukuk Fakültesi 123 123 0 100 

Toplam 123 123 0 100 

 

5.1.4. Kamu Hukuku alanındaki Yüksek Lisans ve Doktora Programlarıyla ilgili 

bilgiler Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü faaliyet 

raporunda yer alacaktır.  

 

5.1.5. Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

Fakültemizde 43 Yabancı uyruklu öğrenci bulunmaktadır. 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

 
Hukuk Programı 

Kadın Erkek Toplam 

Hukuk Fakültesi 22 21 43 

Toplam 22 21 43 
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5.1.6. Öğrenci ve Mezun Öğrenci Sayıları 

Okul ve 

Bölüm 

Adı 

Öğrenci Sayısı Mezun Sayısı  

2019-

2020 

2020-

2021 

2021-

2022 

2022-

2023 

2023- 

2024 

2019-

2020 

2020-

2021 

2021-

2022 

2022-

2023 

2023-

2024 

Hukuk 

Fakültesi 
227 593 512 585 611 0 0 60 119 --- 

 

5.1.7. 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları 

Öğrenim Türü 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam BİRİM 

TOPLAM E K Top. E K Top. E K 

Hukuk Fakültesi  17 14 31 0 0 0 17 14 31 

Genel Toplam 17 14 31 0 0 0 17 14 31 

 

5.1.8. 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı DGS İle Yerleşip Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayıları 

Öğrenim Türü 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Birim 

Toplam E K Top. E K Top. E K 

Hukuk Fakültesi 0 3 3 0 0 0 0 3 3 

Genel Toplam 0 3 3 0 0 0 0 3 3 

 
5.1.9. Lisans Tamamlama Programı ile Gelen bulunmamaktadır. 

5.1.10. 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Af ile gelen öğrenci bulunmamaktadır. 

 

5.1.11. Fakültemizde 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında açılması/kapatılması 

kararlaştırılan/planlanan bölüm/program bulunmamaktadır.  

 

 

5.1.12. Kadrolu Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı  

 

Kadrolu Ders Veren Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

Birimin Adı Öğrenci Sayısı Kadrolu Öğretim Üyesi 

Bir Kadrolu Öğretim 

Üyesine Düşen Öğrenci 

Sayısı 

Hukuk Fakültesi 611 19 32,15 

Toplam 611 19 32,15 

 

5.1.13. Kadrolu Toplam Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı  

 

Kadrolu Toplam Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

Birimin Adı Öğrenci Sayısı 
Kadrolu Toplam 

Öğretim Elemanı 

Bir Kadrolu Öğretim 

Elemanına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

Hukuk Fakültesi 611 34 17,97 

Toplam 611 34 17,97 



HUKUK FAKÜLTESİ 2023 YILI FAALİYET RAPORU                                                                      Sayfa 22 
 

5.1.14. Lisans Öğrenci Oranı 

(Lisans öğrenci sayısı/toplam öğrenci sayısı)*100 

 

Öğrenci Oranı 

Hukuk 

Fakültesi 

Öğrenci 

Sayısı 

Lisans 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

HF Öğrencisi/ 

Toplam Lisans 

Öğrencisi (%) 

HF Öğrencisi/ 

Toplam 

Öğrenci (%) 

Toplam Lisans 

Öğrencisi/ 

Toplam 

Öğrenci (%) 

611 11303 25504 5,41 2,40 44,31 

 

5.1.15. Öğrenci Başına Düşen Derslik Alanı 

(Toplam derslik alanı/Öğrenci Sayısı)  

 

Öğrenci Başına Düşen Derslik Alanı 

Toplam Derslik Alanı Öğrenci Sayısı 
Öğrenci başına düşen derslik 

alanı 

1.008,06m2 611 1,65 m2 

 

 

5.2. Öğrenciye Yönelik Hizmetler: Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Faaliyet Raporuyla Bildirilmiştir.  

 

5.3. Değişim Programı Kapsamında Yürütülen Hizmetler: Üniversitemiz Dış İlişkiler 

Koordinatörlüğü Faaliyet Raporuyla Bildirilmiştir.  
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5.4. Diğer Etkinlikler: 

5.4.8. 12. Kariyer Günleri ve Fakülte Bünyesinde Gerçekleştirilen Diğer Etkinlikler: 

 

5.4.8.1.15.05.2023 – Alper Emre BAĞCI- Kırklareli Aile Hakimi 

 

 

 

Kırklareli Üniversitesi 12. Kariyer Günleri etkinlikleri kapsamında 15.05.2023 14.00’te 

düzenlenen, “Türkiye’de Hak Hukuk ve Adalet: Türkiye’de Yargıç Olmak” adlı etkinliğe 

katılan Kırklareli Aile Hakimi Alper Emre Bağcı ile Dr. Öğr. Üyesi Burçin Aydoğdu yaptıkları 

söyleşide Türkiye’nin yargı sistemi, yargıç olabilmek için hukuk öğrencilerinin neler 

yapabileceğine ve Türkiye’de yargıç olmanın zorluklarına değindiler. Program sonunda 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Ahmet M. Güneş tarafından Kırklareli Aile Hakimi Alper Emre 

Bağcı’ya teşekkür belgesi takdim edildi. 

 

Etkinlik Linki: https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/28060-kirklareli-universitesi-12-

kariyer-gunleri-turkiyede-hak-hukuk-ve-adalet-turkiyede-yargic-olmak.klu  
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5.4.8.2.16.05.2023-Kırklareli 2. Noteri Necmi EROL 

 

Üniversitemiz 12. Kariyer Günleri etkinlikleri kapsamında 16.05.2023 tarihinde saat 

14.00’te düzenlenen “Kırklareli 2. Noteri Necmi Erol İle Kariyer Söyleşisi” adlı etkinliğe 

katılan Kırklareli 2. Noteri Necmi Erol ile Fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi Özge Doğan’ın yaptıkları 

sohbette noterlik yapabilmek için hangi şartların gerektiği, Türkiye’de bir noterin iş alanı, 

yükümlülükleri, mesleğin geleceği ve Türkiye’de noter olmanın zorlukları ele alındı.  

Etkinlik Linki: https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/28071-kirklareli-universitesi-12-kariyer-

gunleri-kirklareli-2-noteri-necmi-erol-ile-kariyer-soylesisi.klu 

 

5.4.8.3.17.05.2023- Muzaffer LEKESİZ- Cumhuriyet Savcısı 

 

https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/28071-kirklareli-universitesi-12-kariyer-gunleri-kirklareli-2-noteri-necmi-erol-ile-kariyer-soylesisi.klu
https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/28071-kirklareli-universitesi-12-kariyer-gunleri-kirklareli-2-noteri-necmi-erol-ile-kariyer-soylesisi.klu
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Kırklareli Üniversitesi 12. Kariyer Günleri etkinlikleri kapsamında 17.05.2023 14.00’te 

düzenlenen “Adaleti Savunmak: Türkiye’de Cumhuriyet Savcısı Olmak” adlı etkinliğe katılan 

Cumhuriyet Savcısı Muzaffer Lekesiz ile Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe İsayev yaptıkları sohbette savcı 

olabilmek için hukuk öğrencilerinin neler yapabileceğine, Türkiye’de bir cumhuriyet savcısının 

iş alanı, yükümlülükleri, Türkiye’de cumhuriyet savcısı olmanın zorlukları, savcılık ile 

hâkimlik mesleğinin niteliksel farklılıkları hakkında Savcı Bey’in mesleki tecrübeleri 

doğrultusunda değindiler. Program sonunda, Fakültemiz Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 

Burçin Aydoğdu tarafından Cumhuriyet Savcısı Muzaffer Lekesiz’e teşekkür belgesi takdim 

edildi. 

Etkinlik Linki: https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/28116-kirklareli-universitesi-12-

kariyer-gunleri-adaleti-savunmak-turkiyede-cumhuriyet-savcisi-olmak.klu 

 

5.4.8.4.25.04.2023-Teknik Gezi: Ümraniye T Tipi Kapalı Cezaevi 

 

 

Fakültemiz 4. Sınıf öğrencileri ile Ceza İnfaz Hukuku Dersi kapsamında 25.04.2023 tarihinde 

Ümraniye T Tipi Kapalı Cezaevine Teknik Gezi gerçekleştirilmiştir. Geleceğin her 

hukukçularının, hukukçu kimlikleriyle çeşitli görevler üstlenecekleri düşünüldüğünde adalet 

anlayışı ve ceza infaz sistemini anlamları bakımından teknik gezi oldukça verimli geçmiştir.   

 

Etklinlik Linki: https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/28187-teknik-gezi-umraniye-t-tipi-kapali-

cezaevi-.klu 

 

https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/28116-kirklareli-universitesi-12-kariyer-gunleri-adaleti-savunmak-turkiyede-cumhuriyet-savcisi-olmak.klu
https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/28116-kirklareli-universitesi-12-kariyer-gunleri-adaleti-savunmak-turkiyede-cumhuriyet-savcisi-olmak.klu
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5.4.8.5.09.10.2023-2023-2024 Akademik Yılı Açılış Dersi Gerçekleştirildi.  

 

Fakültemiz, 2023-2024 Eğitim - Öğretim Yılı açılış dersi İstanbul Ticaret Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Cem Budak’ın anlatımlarıyla gerçekleştirildi.  

3.Merkezi Derslik Binası Konferans Salonunda 09 Ekim 2023 Pazartesi günü gerçekleştirilen 

açılış dersine, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meryem Çamur Demir, Hukuk Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ahmet Mithat Güneş, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Çapku, Hukuk 

Fakültesi Dekan Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Burçin Aydoğdu ve Dr. Öğr. Üyesi Eray Aksın 

Atar, fakülte akademik ve idari personeli ile öğrenciler katıldı. 

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından başlayan programın 

açılış konuşmasını yapan Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Mithat Güneş, 2018 yılında 

eğitim öğretime başlayan fakültelerinin 2022 yılında ilk mezunlarını verdiğini ifade ederek 

beşinci yıl öğrencilerine "hoş geldiniz" demenin gurur ve mutluluğunu yaşadıklarını dile 

getirdi. 

Hukuk Fakültesinin çok kısa zamanda kamu hukuku yüksek lisans/doktora ve özel hukuk 

yüksek lisans programlarında da eğitim öğretime başlayarak ilk mezunlarını verdiğini ve 

Fakülte Dergisinin de 2023 yılında yayın hayatına başladığını belirten Prof. Dr. Güneş, 9 olan 

öğretim üyesi sayısını 19'a çıkararak Ülkemizin en donanımlı hukuk fakülteleri arasındaki 

yerlerini aldıklarını söyledi. 

Akademik kadrolarını güçlendirilmesinin yanı sıra 21. Yüzyılın değişen koşullarına yanıt 

verecek şekilde müfredatta da gerekli değişiklikler yaptıklarını anlatan Güneş, bu kapsamda 

ders planına; yapay zekâ hukuku, bilişim hukuku, gida hukuku, hukuk metodolojisi, kişisel 

verilerin korunması hukuku, hukuk klinikleri ve insan hakları gibi dersleri dâhil ettiklerinden 

bahsetti. Prof. Dr. Güneş'in konuşmasının ardından İstanbul Ticaret Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Cem Budak “Avrupa’da Hukuk Yargılamasının Kısa 

Tarihi” başlıklı açılış dersini verdi.  

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meryem Çamur Demir, vermiş olduğu açılış dersi için İstanbul 

Ticaret Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Cem Budak'a teşekkür 

ederek, günün anısına plaket takdiminde bulundu. 

 

Etklinlik Linki: https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/29408-fakultemizin-2023-2024-egitim-

ogretim-yili-acilis-dersi-gerceklestirildi.klu 

 

https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/29408-fakultemizin-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-dersi-gerceklestirildi.klu
https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/29408-fakultemizin-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-dersi-gerceklestirildi.klu
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5.4.8.6.Fakültemizin 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Yeni Kayıtlı Öğrencileri İçin 

Oryantasyon Programı Düzenlendi. 

 

 
 

 

Etklinlik Linki: https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/29454-fakultemiz-oryantasyon-

programi-gerceklestirildi.klu 
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5.4.8.7.100. Yıl Konferansı Gerçekleştirildi.  

 

Fakültemiz Hukuk Kulübü tarafından 3. Merkezi Derslik Konferans Salonunda Fakültemiz 

Dr. Öğr. Üyesi Eray Aksın Atar moderatörlüğünde, Dr. Öğr. Üyesi Burçin Aydoğdu ve Dr. 

Öğr. Üyesi Özge Tuçe Gökalp' in konuşmacı olarak katıldıkları 100.Yıl Konferansı 

düzenlenmiştir. 

Etkinlik Linki: https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/29684-100yil-konferansi.klu 

 

https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/29684-100yil-konferansi.klu
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5.4.8.8.11.12.2023-“Cumhuriyet’in 100. Yılında Yeni Bir Anayasa Gerekli mi?” Başlıklı 

Konferans Gerçekleştirildi. 

 

 

 “Cumhuriyet’in 100. Yılında Yeni Bir Anayasa Gerekli mi?” konulu konferansımız 

Kırklareli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Mısra Tan moderatörlüğünde, 

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Volkan Aslan’ın konuşmaları ile 

gerçekleştirildi. 

 

Etkinlik Linki: https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/30153-konferans-cumhuriyetin-

100yilinda-yeni-bir-anayasa-gerekli-mi.klu 

Sosyal Medya Linki: https://www.instagram.com/p/C0vVYeaqGee/?img_index=1 

 

https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/30153-konferans-cumhuriyetin-100yilinda-yeni-bir-anayasa-gerekli-mi.klu
https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/30153-konferans-cumhuriyetin-100yilinda-yeni-bir-anayasa-gerekli-mi.klu
https://www.instagram.com/p/C0vVYeaqGee/?img_index=1
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5.4.8.9.Hukuk Kliniği Dersi Kapsamında "Sürdürülebilir Hukuk Paneli" 

Gerçekleştirildi. 

 

Fakültemizde 2023-2024 Akademik Yılında faaliyete geçen Hukuk Kliniği projesinin halkın katılımına 

açık şekilde gerçekleştirilen ilk çalışması olan "Sürdürülebilir Hukuk Paneli" Kırklareli Kent Konseyi, 

Doğa ve Kültür Derneği ile Hukuk, Doğa ve Toplum Vakfı işbirliğinde gerçekleştirildi.  

Panelin ilk oturumunda HUDOTO kurucularından Avukat Cem Altıparmak, İklim Değişikliği ile 

Mücadelede bir Maladaptasyon (Kötü Uygulama) Örneği Olarak RESler isimli sunumunda özellikle 

İzmir Karaburun Yarımadası’nda devam eden RES'lerle ilgili hukuki süreçler hakkında bilgiler aktardı. 

Doku Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Avukat Ozan Topuz, Kırklareli İlinde RESlerle İlgili Devam Eden 

Hukuki Süreçler isimli sunumunda ÇED süreçleri hakkında bilgiler aktardıktan sonra ilimizde devam 

eden RES'ler hakkında yurttaşları ÇED süreçlerine etkin katılıma davet etti. Doku Derneği Projeler 

Koordinatörü ve Doğa Koruma Politikaları Uzmanı Itri Levent Erkol Türkiye’nin Kuş Varlığı ve 

Uluslararası Sözleşmeler isimli sunumunu gerçekleştirdi. 

Panelin ikinci oturumu Kırklareli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukuk Kliniği dersi öğrencilerinin 

sunumlarıyla devam etti. Klinik öğrencilerinden Rabia Türk sunumunda Çevre Kanunun 

Sürdürülebilirlikle ilişkisini değerlendirdi. Batuhan Berat Oktay ve Ecem Burha Avrupa Yeşil 

Mutabakatı’nın Türkiye üzerindeki etkilerine dair sunumlarını gerçekleştirdiler. Son olarak Rabia 

Tutkun, GDO ve GDO'lu ürünlerle ilgili sorumluluk hakkında dinleyicileri bilgilendirdi. Hukuk Kliniği 

dersimiz öğrencilerinin de konuşmacı olarak yer alma fırsatı bulduğu etkinlik sonrasında Hukuk 

Kliniğimizin yürütücüsü ve Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Eray Aksın Atar katılımcılara sertifika 

takdimlerini gerçekleştirdi. 

Etkinlik Linki: https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/30411-hukuk-klinigi-dersi-kapsaminda-

surdurulebilir-hukuk-paneli-gerceklestirilmistir.klu 

https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/30411-hukuk-klinigi-dersi-kapsaminda-surdurulebilir-hukuk-paneli-gerceklestirilmistir.klu
https://hukuk.klu.edu.tr/Sayfalar/30411-hukuk-klinigi-dersi-kapsaminda-surdurulebilir-hukuk-paneli-gerceklestirilmistir.klu
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6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

İç Kontrol Sisteminin Fakültemizde sağlıklı bir şekilde işlemesi için mevzuat 

doğrultusunda gerekli işlemler tesis edilmektedir. Harcama yetkilisi tarafından hazırlanan 

idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, ayrıntılı harcama tutarı, merkezi 

yönetim bütçe kanunu ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluk yönlerinden yerine 

getirilmektedir. Harcama Yetkilisi, idare bütçesini bütçeye konulma amacına uygun olarak 

harcamanın yerinde yapılıp yapılmadığının, kaynakların etkin, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanıllıp kullanılmadığının kontrolünü sağlamaktadır.   

Fakültemiz tarafından yapılan satın almalarla ilgili işlemler 5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu ve ilgili mevzuatlar gereğince 

gerçekleştirilmektedir. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 22. maddesine istinaden alınacak 

malzeme ve hizmetlere ilişkin piyasa araştırması yapılarak teklif formu dağıtılarak en uygun 

fiyatı veren firma tespit edilmektedir. Onay yazılarak Piyasa Fiyat Araştırma Tutanağı ve 

Yaklaşık Maliyet İcmal tablosu hazırlanmakta, uygun fiyatı veren firmadan malzeme alımı 

yapılmaktadır. Malzeme alımı sonrası faturayla birlikte Muayene Kabul Komisyon Raporu 

hazırlanmaktadır. Alınan malzemenin ayniyat girişi yapılarak Taşınır İşlem Fişi 

düzenlenmekte, Ödeme Emri Belgesi ekine gerekli belgeler iliştirilerek firmaya ödeme 

yapılmak üzere Üniversitemiz Strateji ve Geliştirme Başkanlığına bildirilmektedir.  

Ayrıca mevzuata uygun olarak alınan Fakülte /Yönetim/Disiplin Kurullarının kararları 

doğrultusunda, Dekan, Dekan Yardımcıları, Fakülte Sekreteri ve akademik/idari personel 

arasında düzenli çalışma, eğitim-öğretim ve sınavlara ilişkin uygulamaların koordinasyonu 

sağlanmaktadır.   

 

D. Diğer Hususlar 

 

Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını 

gerekli gördüğü başka konular bulunmamaktadır 

 

II. AMAÇ VE HEDEFLER   

A.Temel Politikalar ve Öncelikler 

Politikalar: 

 Akademik ve idari hizmet kalitesini arttırmak. 

 Hukuk alanında nitelikli araştırmacılar ve bilimsel ve teknolojik bilgi ve beceriye sahip 

bireyler yetiştirilmesi için gereken eğitim programlarının sürekli geliştirilmesini, 

değerlendirilmesini, etkin olarak yürütülmesini sağlamak. 

 Eğitim-öğretim kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmak. 

 Uluslararası gelişmeleri ve toplumsal gereksinimleri göz önüne alarak yeni programların 

açılmasını teşvik etmek ve organizasyonunu sağlamak. 
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Öncelikler: 

 Akademik ve idari hizmet kalitesini artırmak. 

 Üstün nitelikli ve aldığı eğitimin mesleğini ve yaşam kalitesini geliştireceğine inanan 

öğrenciler tarafından tercih edilebilmesini sağlamak. 

 Mezunlarının aldıkları eğitimle alanlarında seçkin bir yere sahip olmasını sağlamak. 

 Yürüttüğü eğitim programıyla nitelikli bilim insanı yetiştirmek. 

 

B. İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler  

B. Amaç ve Hedefler 

 

Amaç 1. Araştırma ve Öğrenme Odaklı Kurum Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek. 

Hedef : 1. Yenilikçi bilimsel çalışmaları artırarak bilimsel yayın ve araştırmada üniversite, 

bölge, ülke ve dünya çapında üst sıralarda yer almak. 

Hedef : 2. Fakültemizin Bilimsel Dergisi olan Kırklareli Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Dergisinin (KLUHFD) sürekliliğini sağlamak. 

Amaç 2. Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak. 

Hedef : 1. Hukuk alanında donanımlı mezunlar yetiştirmek. 

Hedef : 2. Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek. 

Hedef: 3.  Altyapı kaynaklarını geliştirmek. 

Amaç 3. Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme 

Uygulamaları Gerçekleştirmek. 

Hedef: 1. Kamu-Özel Sektör Kurum ve Kuruluşlarıyla Yapılan İşbirliği Protokolleri veya ortak 

çalışmaların sayısını artırılması. 

Hedef: 2. Marmara Bölgesinde, herhangi bir protokol oluşturulmadan topluma katkı sağlamaya 

yönelik, hukuk içerikli seminer, bilgilendirme toplantıları veya sosyal sorumluluk faaliyetlerinin 

sayısının arttırılması. 

Amaç 4. Kırklareli Üniversitesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile 

Tanınırlığını Artırmak. 

Hedef: 1. Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması. 

Hedef: 2. Üniversitenin/Fakültenin tanınırlığının artırılması. 

 

C.Diğer Hususlar 

 

Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını 

gerekli gördüğü başka konular bulunmamaktadır 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

1.1. Bütçe Giderleri 

 

2023  

Bütçe Başlangıç Ödeneği  

2023 

Gerçekleşme 

Toplamı 

Gerçekleşme 

Oranı 

TL TL % 

Bütçe Giderleri Toplamı 6.432.000 14.549.497.81 %226 

01 - Personel Giderleri 5.397.000,00 

 

13.039.419,83 %242 

02 - Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri 

915.000,00 

 

1.405.770,72 %154 

03 - Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 124.000,00 

 

104.307,26 %84 

05 - Cari Transferler  - - - 

06 - Sermaye Giderleri - - - 

— Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri; 

Personel giderleri (01.1) kaleminde, atanan akademik personel sayısının beklenenden fazla 

olması ve Yolluk Giderleri (03.3) kaleminde, başlangıç ödeneğimiz birim ihtiyaçlarına (sürekli 

görev yollukları) yetersiz kaldığı için ödenek aktarılması gerçekleşmiştir. Bütçe gelirimiz ise 

bulunmamaktadır.  

 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Birimin kırtasiye, büro telefon, askı, temizlik ihtiyaçları karşılanmış, personelimize 

yolluk yevmiye ödenmiştir. Ayrıca 2023 yılına ait bütün ek çalışma karşılıkları (ek ders, juri 

ödemeleri)  ödenmiştir.  

3. Mali Denetim Sonuçları  

Üniversitemiz Sayıştay Denetimine alınmış ve oluşturulan rapora istinaden birimimizle 

ilgili varsa düzeltmeler tamamlanmıştır. 

4. Diğer Hususlar  

Satın almalarda, idari işlerin ve eğitim-öğretimin aksamaması için ödeneklerin 

durumuna göre zaruri ihtiyaçlardan başlayarak toplu alımlar yapılmaktadır. 

B. Performans Bilgileri 

 

 Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerimize yönelik olarak "Üniversite Hayatına 

Hoş Geldiniz Buluşması" adıyla her yıl Kurumsal Oryantasyon Programı 

düzenlenmektedir. Bunun yanı sıra Fakültemize yeni kayıt yaptıran 1. sınıf öğrencilerimiz 

için de her akademik yıl başlangıcında düzenli olarak oryantasyon programı 

düzenlenmektedir.  
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 Kırklareli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (KLÜHFD) 2023 Yılında ulusal hakemli 

bir dergi olarak yayın hayatına başlamış olup, Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere 

yılda iki kez e-dergi olarak yayımlanmaktadır. Hali hazırda dergimizin yayımlanan 2 sayısı 

mevcuttur. (https://dergipark.org.tr/tr/pub/kluhfd)  

 Bilimsel etkinlikler, projeler, eğitim-öğretim başta olmak üzere çeşitli konularda görüş ve 

öneri bildirmek, iş dünyası ile diğer paydaşlar arasındaki ilişkileri geliştirmek amacıyla 

03.08.2023 tarihli 149 sayılı Üniversitemiz Senato Toplantısının 2 No'lu kararı ile 

Fakültemiz bünyesinde Danışma Kurulu oluşturulmuştur. 

 Fakültemiz iç ve dış paydaşlarıyla yakın temas halindedir. Fakülte öğrenci temsilcimiz 

kurullara dâhil edilerek görüşleri alınmakta ve karara katılımı sağlanmaktadır. Bunun yanı 

sıra Birim Kalite Komisyonuna öğrenci üye dâhil edilmiştir.  

 2023 Yılında Fakültemiz akademik-idari personeline, öğrencilerimize, mezunlarımıza ve 

dış paydaşlarımıza yönelik memnuniyet-görüş anketleri düzenlenmiştir. Dış paydaş anketi 

ile hukuk fakültesi dışı unsurların fakülteye yönelik görüşleri tespit edilmiştir. Anket 

sonuçları Rektörlük Makamı ile paylaşılarak değerlendirme sonuçları iletilmiştir. 

 Öğrencilere yönelik düzenlenen anketteki fiziksel ve teknik şartlara ilişkin görüşler göz 

önünde bulundurularak iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. 16.11.2023 tarihli Fakülte 

öğrenci temsilcileri ve kulüp başkanlarıyla Dekan ve Dekan Yardımcılarının yapmış olduğu 

odak toplantısında kulüplere oda tahsisi ve odalara malzeme tedariki yönünde kararlar 

alınmıştır. 

 İç ve dış paydaşlarımızla iletişimimizi güçlendirmek için sosyal medya hesaplarımızdan da 

yararlanılmaktadır. Fakültemizin sosyal medya hesaplarını takip eden kişi sayısı yaklaşık 

olarak öğrenci sayısının iki katından fazladır. Paydaşlarımız tüm iletişim kanallarına ilave 

olarak sosyal medya hesapları üzerinden de Fakültemizle iletişim kurarak geri bildirimde 

bulunabilmektedirler.  

 Yükseköğretim Kurumu/Üniversitemiz/Adalet Komisyonu Başkanlığı/Baro 

Başkanlığı/Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Özel İşletmeler tarafından öğrencilerimiz 

için yapılan bilgilendirmeler öğrencilerimizle paylaşılmıştır.  

 Fakültemiz öğrencilerinin lisans döneminde öğrendiği teorik bilgileri, uygulamayla 

birleştirerek içselleştirmelerini sağlayan aynı zamanda dezavantajlı grupların adalete 

erişimini kolaylaştırarak, geleceğin hukukçularına bugünden sosyal adalet bilincini 

kazandırmayı amaçlayan Hukuk Kliniği dersi 2023-2024 Akademik Yılı Güz Yarıyılı 

itibariyle Fakültemizde fiilen başlamış olup kurgusal duruşma salonu öğrencilerin 

kullanımına bırakılmıştır. 

 Gerek Kariyer Günleri Haftası etkinliklerinde gerek 2023 yılında gerçekleştirilen diğer 

etkinliklerde öğrencilerimizin mesleki ve kişisel gelişimleri gözönünde bulundurulmuş bu 

kapsamda çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yöneticileri Fakültemize davet 

edilerek öğrencilerimize eğitim seminerleri verilmiştir.  

 Fakültemiz akademisyenleri tarafından ulusal/uluslararası birçok seminer ve konferansta 

bildiri sunulmuş, akademisyenlerimizin çeşitli ulusal hakemli dergilerde makaleleri 

yayınlanmıştır.  

 Fakültemiz İdari Personelinin ihtiyaç duyduğu hizmet içi konular/uygulamalar ve çalışma 

yaşamındaki güncel sorunlar hakkında 2023 yılı içerisinde eğitim/toplantı yapılmıştır. 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/kluhfd
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Fakültemiz idari personelinin kalitesinin sürekliliğini sağlayabilmek için 2024 yılı 

kapsamında da eğitim takvimi oluşturulmuştur.  

1. Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri  

1.1. Faaliyet Bilgileri 

Tablo : 2023 Yılı İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayın Sayısı 

 

YAYIN TÜRÜ SAYISI 

Uluslararası Makale  

 

Ulusal Makale 21 

 

Uluslararası Bildiri 7 

 

Ulusal Bildiri 7 

 

Kitap 8 

 

Kitap ve Kitap Bölüm Yazarlığı 13 

 

Poster - 

 

 

Tablo : 2023 Yılında Bilimsel Faaliyet  Sayısı 

 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Sempozyum ve Kongre 4 

Konferans  

Panel 2 

Seminer 4 

Açık Oturum  

Söyleşi 2 

Tiyatro  1 

Konser  

Sergi  

Turnuva (Yarışma) 1 

Teknik Gezi 3 

Eğitim Semineri 2 

Ulusal Bildiri sunumu 6 

Çalıştay 1 

Kitap Bölümü 13 

 

Proje Bilgileri: 2023 yılı içerisinde Fakültemiz bünyesinde proje yürütülmemiştir. 
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2. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: 

i. Alt Program Hedef ve Göstergeleriyle İlgili Gerçekleşme Sonuçları ve 

Değerlendirmeler  

ii. Performans Denetim Sonuçları 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem 

Gerçekleşme 
Hedef 

Gösterge 

Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 
1.Üç 

Aylık 

2. Üç 

Aylık 

3. Üç 

Aylık 

4. Üç 

Aylık 

Yıl 

Sonu 

Değeri 

Gerçekleşme 

Oranı 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

Uluslararası endekslerde 

yer alan bilimsel yayın 

sayısı 

 

Sayı 2023 2  1 2 1 1 5 %100 
Hedefe 

Ulaşıldı. 

2 

SCI, SCI-Expanded, SSCI 

ve AHCI kapsamındaki 

dergilerdeki yayın sayısı 

 

Sayı 2023 6  - - - - - - 
Hedefe 

Ulaşılamadı. 

3 

Yükseköğretim Kurulu, 

Türkiye Bilimler 

Akademisi ve TÜBİTAK 

bilim, teşvik ve sanat 

ödülleri sayısı 

Sayı 2023 1  - - - - - - 
Hedefe 

Ulaşılamadı. 

4 
Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyet sayısı 
Sayı 2023 2  1 4 - 10 15 %100 

Hedefe 

Ulaşıldı. 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

İlk çeyrek ile ilgili değerlendirme: İlk çeyrekte Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısında ve 

sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısında birer çalışma bulunsa da yılın ilk üç ayında yaşanan yılsonu 

yoğunluğu, final dönemi yoğunluğu ara tatil dönemi gibi etkenler dolayısıyla hedefler tamamlanamamıştır.  

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerdeki yayın sayısına yönelik hedef sehven 

belirtilmiştir. Hukuk alanında yeteri kadar ödüllü etkinlik düzenlenmediğinden Yükseköğretim Kurulu, 

Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısında belirtilen hedefe 

ulaşılamamıştır. 

 

İkinci çeyrek ile ilgili değerlendirme: II. Çeyrek itibariyle Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın 

sayısında ve Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısında hedefe ulaşılmıştır.  

 

Üçüncü çeyrek ile ilgili değerlendirme: Yaz döneminde okulların tatil olmasıyla birlikte Sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyet gerçekleştirilememiştir ancak Uluslararası endekslerde yer alan 1 adet bilimsel yayın sayımız 

bulunmaktadır.  

SSCI yayın yapan hukuk dergisi Türkiye'de mevcut olmayıp, fakültemiz bünyesinde yayınlar Ulakbim 

nezdinde gerçekleştirilmektedir. Bu nedenle SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerdek 

Fakültemiz öğretim elemanlarının yayını bulunmamaktadır. Hukuk alanında yeteri kadar ödüllü etkinlik 

düzenlenmediğinden Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat 

ödülleri sayısında belirtilen hedefe ulaşılamamıştır. 

 

 

Dördüncü çeyrek ile ilgili değerlendirme: Yılsonu itibariyle uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın 

sayısında ve Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısında hedefe ulaşılmıştır. SSCI yayın yapan hukuk dergisi 

Türkiye'de mevcut olmayıp, fakültemiz bünyesinde yayınlar Ulakbim nezdinde gerçekleştirilmektedir. Bu 

nedenle SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerdek Fakültemiz öğretim elemanlarının 

yayını bulunmamaktadır. Hukuk alanında yeteri kadar ödüllü etkinlik düzenlenmediğinden Yükseköğretim 

Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısında belirtilen hedefe 

ulaşılamamıştır. 

 

Dinamik, tecrübeli ve kurumsal aidiyet duygusu gelişmiş olan yetkin bir akademik kadro ile bölgemizin, 

ülkemizin ve bütün dünyanın bilimsel ve kültürel birikimine katkı sunacak yaratıcı, sorgulayıcı, araştırıcı ve 

işine kendini adamış, vicdanı ve aklı hür yetkin ve özgüvenli hukuk insanları yetiştirmek amacıyla 

çalışmalarımız gerçekleştirilmektedir.    
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3. Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 

 

Fakültemizin 2023-2027 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Takvimi, hedef kartlarında 

da belirtildiği üzere 6 aylık dönemlerde izleme, 1 yıllık dönemlerde de raporlama şeklinde 

oluşturulmuştur. Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu tarafından 09.01.2024 tarihinde toplantı 

yapılarak 2023-2027 Stratejik Planında belirlemiş olduğumuz hedef kartları üzerinden izleme 

ve değerlendirme yapılmıştır. Yapılan izleme ve değerlendirmelerin bağlı alt komisyonlardan 

gelen raporlamalar doğrultusunda her eğitim-öğretim dönemi sonunda genel değerlendirme 

raporunu hazırlamak ve alt komisyon raporlarındaki izleme/denetim mekanizmalarını 

yürütmek amacıyla oluşturulan Fakülte İzleme ve Değerlendirme Komisyonuna sunulması 

planlanmaktadır.  
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HUKUK FAKÜLTESİ 2023 – 2027 STRATEJİK PLANI 
2023 YILI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU  

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Dönemi 

Değeri 

(2023) 

2023 

Gerçekleşme 

2023 

Hedef 

2023 Gösterge 

Hedefine Ulaşma 

Oranı (%) 

 

2023 

Hedef Etkisine 

Ulaşma Oranı 

(%) 

Performans Göstergesi ve Genel 

Değerlendirme 

PG1.1.1 Ulusal endekslerde yer alan bilimsel 

yayın sayısı (Makale, Bildiri, Kitap, Kitap 

Bölümü, Poster) 
45 7 49 10 490 45 

Planlananın haricinde; Fakültemiz öğretim 

elemanı sayısının yıl içeresinde artış 

göstermesi, Doçentlik için hazırlanan öğretim 

üyesi sayısındaki artış, hedefin yüksek oranda 

üzerine çıkılmasına sebep olmuştur. Diğer 

yıllarda böyle bir oranda hedeften sapma 

beklenmemektedir. 

PG1.1.2 Uluslararası endekslerde yer alan 

bilimsel yayın sayısı (Makale, Bildiri, Kitap, 

Kitap Bölümü, Poster) 
45 1 7 2 350 45 

PG1.1.3 Web of science kapsamındaki 

dergilerdeki yayın sayısı 
10 0 0 1 0 0 

Hukuk Alanının ulusal bir alan olması 

sebebiyle, Web of science yayınları zorlu bir 

süreç olarak görülmektedir. Nitekim WoS 

kapsamında Türk hukukuna ilişkin yalnızca 

bir adet dergi bulunmaktadır. Bu sebeple 

hedef başarılamamıştır. 

Hedefi Başarma Oranı %90 

2024 Yılı Hedeflerin başarılabilmesi için, 

Fakültemiz öğretim elemanlarının 1 adet Web 

of science kapsamındaki dergilerde yayın için 

çalışmasının faydalı olacağı kanaatine 

varılmıştır. 

 

 

Amaç (A1) Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H1.1) Yenilikçi bilimsel çalışmaları artırarak bilimsel yayın ve araştırmada üniversite, bölge, ülke ve dünya çapında üst sıralarda yer almak 

Program/Alt Program Adı  Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Araştırma Altyapılar 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

İzleme Sıklığı 6 Ay (Ocak – Temmuz) 

Raporlama Sıklığı 12 Ay (Ocak) 



HUKUK FAKÜLTESİ 2023 YILI FAALİYET RAPORU                                                                      Sayfa 40 
 

HUKUK FAKÜLTESİ 2023 – 2027 STRATEJİK PLANI 
2023 YILI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU  

 

 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Dönemi 

Değeri 

(2023) 

2023 

Gerçekleşme 

2023 

Hedef 

2023 Gösterge 

Hedefine Ulaşma 

Oranı (%) 

 

2023 

Hedef Etkisine 

Ulaşma Oranı 

(%) 

Performans Göstergesi ve Genel 

Değerlendirme 

PG1.2.1 Hukuk Fakültesi Dergisi (KLUHFD) 

yıllık yayın sayısı 
100 1 2 2 100 100 Hedefe ulaşılmıştır. 

Hedefi Başarma Oranı %100 Hedefe ulaşılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

Amaç (A1) Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H1.2) Fakültemizin Bilimsel Dergisi olan Kırklareli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisinin (KLUHFD) sürekliliğini sağlamak 

Program/Alt Program Adı  Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Araştırma Altyapılar 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

İzleme Sıklığı 6 Ay (Ocak – Temmuz) 

Raporlama Sıklığı 12 Ay (Ocak) 
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HUKUK FAKÜLTESİ 2023 – 2027 STRATEJİK PLANI 
2023 YILI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU  

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Dönemi 

Değeri 

(2023) 

2023 

Gerçekleşme 

2023 

Hedef 

2023 Gösterge 

Hedefine Ulaşma 

Oranı (%) 

 

2023 

Hedef Etkisine 

Ulaşma Oranı 

(%) 

Performans Göstergesi ve Genel 

Değerlendirme 

PG2.1.1 ÇAP/Yan dal programından yararlanan 
öğrenci sayısı 

10 0 3 0 300 10 

Planlananın haricinde; Öz verili bir çalışma 
sonucunda, 2023-2024 eğitim öğretim yılı 

başlamadan ilgili protokol ve çalışmalar 

tamamlanmış olduğundan, öğrencilerimiz bu 

imkândan yararlandırılması sebebiyle hedefin 

üzerinde gerçekleşme yaşanmıştır. 

PG2.1.2 ÇAP/Yan dal programından mezun olanların 
toplam mezun sayısına oranı  

10 0 0 0 100 10 Hedefe ulaşılmıştır. 

PG2.1.3 Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı 

40 30,57 32,15 30,57 95 38 

2023 yılı aralık ayı itibarıyla, Fakültemizin 611 

öğrencisi 19 Öğretim Üyesi bulunmaktadır. Makul 

seviye altında Hedefe ulaşılmıştır. 

PG2.1.4 Eğitimin program süresinde bitirilme oranı 

40 %60 %77 %60 128 40 

2019 Yılı Kayıtlı öğrencilerin sayısı 145 olup, 15 

öğrenci değişim programlarıyla ayrılmış ve 100 
öğrenci mezun olmuştur. Makul seviye üzerinde 

Hedefe ulaşılmıştır. 

Hedefi Başarma Oranı %98 Makul seviye altında hedefe ulaşılmıştır. 

 

Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.1) Hukuk alanında donanımlı mezunlar yetiştirmek. 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

İzleme Sıklığı 6 Ay (Ocak – Temmuz) 

Raporlama Sıklığı 12 Ay (Ocak) 
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HUKUK FAKÜLTESİ 2023 – 2027 STRATEJİK PLANI 
2023 YILI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU  

 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Dönemi 

Değeri 

(2023) 

2023 

Gerçekleşme 

2023 

Hedef 

2023 Gösterge 

Hedefine Ulaşma 

Oranı (%) 

 

2023 

Hedef Etkisine 

Ulaşma Oranı 

(%) 

Performans Göstergesi ve Genel 

Değerlendirme 

PG2.2.1 Öğrenci değişim programlarından 

yararlanan öğrencilerin sayısı (Erasmus, Farabi, 

Mevlana ve Özel Öğrenci) 
20 1 1 1 100 20 Hedefe ulaşılmıştır. 

PG2.2.2 Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı 20 5 12 8 150 20 Makul seviye üzerinde hedefe ulaşılmıştır. 

PG2.2.3 Öğrenci kulüp ve topluluk Sayısı 

(Çoğunluğu Hukuk Fakültesi Öğrencisi Olan) 
20 2 2+1=3 2 150 20 

Hâlihazırda var olan 2 kulübe ek olarak, 

Hukuk Fakültesi Öğrenci Çoğunluğu olan 1 

Kulüp daha kurulmuştur. (Adalet Atölyesi). 
Makul seviye üzerinde hedefe ulaşılmıştır. 

PG2.2.4 Hukuk Kliniği Projesinden Yararlanan 

Öğrenci Sayısı 
20 0 0 0 100 20 Hedefe ulaşılmıştır. 

PG2.2.5 Özel Hukuk alanında doktora 

programına başlamak 
20 0 0 0 100 20 Hedefe ulaşılmıştır. 

Hedefi Başarma Oranı %100 Hedefe ulaşılmıştır. 

 

 

Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.2) Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

İzleme Sıklığı 6 Ay (Ocak – Temmuz) 

Raporlama Sıklığı 12 Ay (Ocak) 
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HUKUK FAKÜLTESİ 2023 – 2027 STRATEJİK PLANI 
2023 YILI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.3) Altyapı kaynaklarının geliştirilmesi ve çeşitliliğinin artırılması. (Fakültemize ait Kütüphane ve Çalışma alanı yapılması) 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

İzleme Sıklığı 6 Ay (Ocak – Temmuz) 

Raporlama Sıklığı 12 Ay (Ocak) 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Dönemi 

Değeri 

(2023) 

2023 

Gerçekleşme 

2023 

Hedef 

2023 Gösterge 

Hedefine Ulaşma 

Oranı (%) 

 

2023 

Hedef Etkisine 

Ulaşma Oranı 

(%) 

Performans Göstergesi ve Genel 

Değerlendirme 

PG2.3.1 Hukuk Fakültesi içerisinde 

kütüphane kurulması 
100 0 0 0 100 100 

Hedefe ulaşılmıştır. Planlandığı gibi 2026 yılına 

kadar Hukuk Fakültesi içerisinde kütüphane 
kurulması tamamlanması beklenmektedir. 

Hedefi Başarma Oranı %100 Hedefe ulaşılmıştır. 
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HUKUK FAKÜLTESİ 2023 – 2027 STRATEJİK PLANI 
2023 YILI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç (A3) Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.1) Kamu-Özel Sektör Kurum ve Kuruluşlarıyla Yapılan İşbirliği Protokolleri sayısının artırılması 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi  Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 
İzleme Sıklığı 6 Ay (Ocak – Temmuz) 

Raporlama Sıklığı 12 Ay (Ocak) 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Dönemi 

Değeri 

(2023) 

2023 

Gerçekleşme 

2023 

Hedef 

2023 Gösterge 

Hedefine Ulaşma 

Oranı (%) 

 

2023 

Hedef Etkisine 

Ulaşma Oranı 

(%) 

Performans Göstergesi ve Genel 

Değerlendirme 

PG3.1.1 Kamu-Özel Sektör Kurum ve 

Kuruluşlarıyla Yapılan İşbirliği Protokolleri 

veya ortak çalışmaların sayısı 

100 2 2 2 100 100 Hedefe ulaşılmıştır. 

Hedefi Başarma Oranı %100 Hedefe ulaşılmıştır. 
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HUKUK FAKÜLTESİ 2023 – 2027 STRATEJİK PLANI 
2023 YILI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU  

 

 

 

 

 

 

 

Amaç (A3) Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.2) Marmara Bölgesinde, herhangi bir protokol oluşturulmadan topluma katkı sağlamaya yönelik, hukuk içerikli seminer, bilgilendirme 

toplantıları veya sosyal sorumluluk faaliyetlerinin sayısının arttırılması. 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi  Marmara Bölgesinde, herhangi bir protokol oluşturulmadan topluma katkı sağlamaya yönelik, hukuk içerikli seminer, bilgilendirme 

toplantıları veya sosyal sorumluluk faaliyetleri yaparak bölgemiz içerisindeki bireylere katkı sunarak tanınırlığımızı arttırmak. 
İzleme Sıklığı 6 Ay (Ocak – Temmuz) 

Raporlama Sıklığı 12 Ay (Ocak) 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Dönemi 

Değeri 

(2023) 

2023 

Gerçekleşme 

2023 

Hedef 

2023 Gösterge 

Hedefine Ulaşma 

Oranı (%) 

 

2023 

Hedef Etkisine 

Ulaşma Oranı 

(%) 

Performans Göstergesi ve Genel 

Değerlendirme 

PG3.2.1 Marmara Bölgesinde, herhangi bir 

protokol oluşturulmadan topluma katkı 

sağlamaya yönelik, hukuk içerikli seminer, 

bilgilendirme toplantıları veya sosyal 

sorumluluk faaliyetlerinin sayısı 

100 2 4 2 200 100 

2023 Yılı içerisinde 3 Öğretim Üyemiz farklı 

liselere giderek Hukuk Mesleği tanıtımı 

gerçekleştirmiş ve Kırklareli Kent Konseyi, 

DOKU Derneği ve HUDOTO Vakfı İle 

birlikte 1 adet Sürdürülebilir Hukuk Paneli 

gerçekleştirilmiştir. Makul seviye üzerinde 

hedefe ulaşılmıştır. 

Hedefi Başarma Oranı %100 Hedefe ulaşılmıştır. 
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HUKUK FAKÜLTESİ 2023 – 2027 STRATEJİK PLANI 
2023 YILI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU  

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Dönemi 

Değeri 

(2023) 

2023 

Gerçekleşme 

2023 

Hedef 

2023 Gösterge 

Hedefine Ulaşma 

Oranı (%) 

 

2023 

Hedef Etkisine 

Ulaşma Oranı 

(%) 

Performans Göstergesi ve Genel 

Değerlendirme 

PG4.1.1 Öğrencinin memnuniyet oranı 50 %68,02 %68,02 %68,02 100 50 Hedefe ulaşılmıştır. 

PG4.1.2 Mezun öğrencinin memnuniyet 

anket çalışması yapılması 
10 0 0 0 100 10 

Hedefe ulaşılmıştır. (2023 yılı içerisinde mezun 

öğrencilere anket çalışması gerçekleştirilmiş, ancak  

memnuniyet derecesi ölçmesi için ilave başlıklar 
ankete koyulduğu görülmüştür.) PG4.1.3 Mezun öğrencinin memnuniyet 

oranı 
10 0 0 0 100 10 

PG4.1.4 Dış paydaş anket çalışması 

yapılması 
10 0 1 0 200 10 

2023 Yılı Sonunda 1 adet dış paydaş anket 

çalışması yapılmıştır. Makul seviye üzerinde 

hedefe ulaşılmıştır. 

Hedefi Başarma Oranı %100 Hedefe ulaşılmıştır. 

 

Amaç (A4) Fakültemizin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.1) Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması  

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

İzleme Sıklığı 6 Ay (Ocak – Temmuz) 

Raporlama Sıklığı 12 Ay (Ocak) 
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HUKUK FAKÜLTESİ 2023 – 2027 STRATEJİK PLANI 
2023 YILI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU  

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Dönemi 

Değeri 

(2023) 

2023 

Gerçekleşme 

2023 

Hedef 

2023 Gösterge 

Hedefine Ulaşma 

Oranı (%) 

 

2023 

Hedef Etkisine 

Ulaşma Oranı 

(%) 

Performans Göstergesi ve Genel 

Değerlendirme 

PG4.2.1 KLU Hukuk Fakültesinin sosyal 

medya hesaplarının takipçi sayısı 
50 1050 1296 1060 122 50 Makul seviye üzerinde hedefe ulaşılmıştır. 

PG4.2.2 İşbirliği yapılan ulusal ve 

uluslararası üniversite sayısı 
50 3 2 3 67 33,34 

Kuzey Makedonya Uluslararası Balkan 

Üniversitesi ile yapılan protokol 2023 yılı 

kasım ayı içerisinde, Senato Kararıyla iptal 

edilmiştir. Erasmus Programı kapsamında 

hali hazırda 2 protokol devam etmektedir. 

Hedefe Ulaşılamamıştır.  

Hedefi Başarma Oranı %83,34 

2024 Yılı Hedeflerinin başarılabilmesi için, 

işbirliği yapılan ulusal ve uluslararası 

üniversite sayısının arttırılması kanaatine 

varılmıştır.   

 

 

 

Amaç (A4) Fakültemizin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.2) Üniversitenin/Fakültenin tanınırlığını artırmak 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Ulusal ve uluslararası arenada yapılan çalışmalar ile Üniversitemizin tanınırlığının artırılması 

İzleme Sıklığı 6 Ay (Ocak – Temmuz) 

Raporlama Sıklığı 12 Ay (Ocak) 
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4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi  

 

Yoğun rekabet ortamı içerisindeki örgütlerin hedeflerine ulaşması ve rekabet avantajı elde 

etmesi insan kaynaklarının gelişimine bağlıdır. İnsan kaynağının gelişimi ve üstün performansı 

için performans yönetim sistemine ihtiyaç vardır.  İyi yönetilen bir performans yönetim sistemi, 

personele işleriyle ilgili net hedefler sağlar ve yöneticileriyle arasındaki geri bildirim için birçok 

fırsat doğurur. Çalışanlar arasında güçlü iletişim ve ilişkilerin oluşmasını sağlar. Örgütlerin 

hedeflerine ulaşma potansiyelini gösterir ve verimliliğini arttırır.  

Üniversitemizde kullanılan Performans Analiz Sistemi (https://peras.klu.edu.tr/) 

akademisyenlerimizin yapmış oldukları bilimsel çalışmaları takip ederek toplu bir şekilde 

raporlayabilme imkânı sunmaktadır.  Güncellemelerden dolayı oluşan sistemsel aksaklıkların 

giderilmesi ve yazılım sisteminin altyapısının daha da güçlendirilmesi sağlıklı veri elde 

edilmesi olanağını artıracaktır.   

 

5.    Diğer Hususlar 

 

Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını gerekli 

gördüğü başka konular bulunmamaktadır.  

 

IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

A. Üstünlükler  

 Yeni kurulan bir hukuk fakültesi olmasına rağmen muadillerine oranla sayıca çok ve alan 

düzeyinde yeterli, nitelikli, alanlarında uzman ve genç bir akademik kadroya sahip olması  

 

 Hukuk fakültelerinde bulunması gereken anabilim dallarının birçoğunda en az bir öğretim 

elemanının bulunması ve bazı yeni anabilim dallarına öğretim elemanı alınması 

 

 Ana bilim dalı bazında çeşitliliğin bir sonucu olarak gerek lisans gerekse lisansüstü 

müfredatlarında güncel ve uluslararası gelişmelere uygun ders çeşitliliğin sağlanmış olması 

 

 Öğretim üyelerinin farklı üniversitelerden gelmiş olmasının eğitim öğretim alanında 

dinamizm yaratması ve kendi kurumsal kültürünü oluşturmasına katkı sağlaması 

 

 Öğretim üyelerinin yabancı dil yetkinliklerinin yüksek olması 

 

 Yeni fakülte binasında fiziki koşulların nitelikli eğitim ve öğretim yapılmasına elverişliliği 

 

 Kurgusal duruşma salonunun faaliyete geçirilerek öğrencilere uygulamalı eğitim verme 

olanağı 

 

 Hukuk kliniği derslerinin müfredata eklenmesiyle uygulamalı eğitimin sağlanması 

 

 Adalet Bakanlığının nezdinde Uzlaştırmacı Eğitimi verebilme yetkinliği ve iznine sahip 

olması. 
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 2018-2019 eğitim-öğretim yılı için ilk öğrencilerini alan Fakültemiz, Ulusal Sınav Başarı 

Sıralamasında ilk 8 bin diliminden öğrenci alarak Türkiye’de dikkat çekmesi. 

 

 Kırklareli Üniversitesi Hukuk Fakültesi dergisinin ilgili kurullardan gerekli izinler alınarak 

Haziran 2023’den itibaren yayın hayatına başlamış ve derginin 2023 yılı itibariyle ikinci 

sayısının yayınlanmış olması 

 

 Öğretim elemanlarınca ulusal ve uluslararası düzeyde yeterli sayıda ve nitelikli yayın 

yapılıyor olması 

 

 Doktora programlarının açılmasıyla öğrencilerin de katılımıyla yeni araştırma ve yayın 

yapma imkânının elde edilmesi 

 

 

 Kırklareli Barosuyla yapılan protokol kapsamında Hukuk Kliniği ve Hukuk 

Uygulamalarıyla daha etkin toplumsal katkı sağlanabilmesi 

 

 Bilimsel etkinlikler, projeler, eğitim-öğretim başta olmak üzere çeşitli konularda görüş ve 

öneri bildirmek, iş dünyası ile diğer paydaşlar arasındaki ilişkileri geliştirmek amacıyla 

03.08.2023 tarihli 149 sayılı Üniversitemiz Senato Toplantısının 2 No'lu kararı ile 

Fakültemiz Danışma Kurulu oluşturulması 

 

B. Zayıflıklar 

 Fakültemizin yeni kurulması. 

 

 Kurumla merkezi ve yerel yönetimler, medya ve emekli öğretim üyeleri arasındaki işbirliği, 

diyalog ve iletişim eksikliği. 

 

 Erasmus gibi AB programlarından yeterince yararlanamaması. 

 

 Fakültemize özel 3. Merkezi Derslik Binası içerisinde Kütüphane ve Okuma alanının 

bulunmaması. 

 

 Fiziki alt yapı yetersizliği ve sosyal tesis eksikliği. 

 

 Öğrencilere yönelik ödül ve teşvik sisteminin bulunmaması.  

 

 Öğretim elemanlarının yurt içi ve yurt dışı bilimsel çalışma yapma ve toplantılara 

katılmalarına ilişkin desteklerin yeterli olmaması.  

 

 Akademisyenler ve idari personel için lojman, kreş vs. imkanlarının kısıtlı olması. 

 

 Mezun takip sisteminin oluşturulması ancak etkin bir şekilde kullanılamaması. 

 

C. Değerlendirme 

 Eğitim-öğretim kadrosunu güçlendirerek bölgenin ve ülkemizin en seçkin Fakültelerinden 

biri olma hedefleri doğrultusunda;  
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 Bilimsel yayın ve araştırmada üniversite, bölge, ülke ve dünya çapında ilk sıralarda yer 

almak için nitelikli araştırmacıların Anabilim Dallarına kazandırılmasına gayret edilecektir. 

Doktora ve Yüksek Lisans öğrencilerinin bu yönde yönlendirilmelerine gayret edilecektir. 

Paydaşlarımızla olan ilişkiler daha da geliştirilerek ortak projeler üretilmesine çalışılacaktır. 

 Fakültenin fiziksel imkânlarının (bina, donanım, yazılım) daha da geliştirilmesi 

planlanmaktadır. 

 Fakültede bulunan Lisans programlarından ülkemiz ve üniversitemizin ihtiyacı olan 

nitelikli bireylerin yetiştirilmesine gayret edilecektir. 

 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 Öğrenci yoğunluğuna cevap veremeyen amfi sayısının artırılması, 150 kişi ve üzeri 

kapasiteli amfi sayısının en az 3 (üç) olmasını sağlamak. 

 Fakültemize özel 3. Merkezi Derslik Binası içerisinde Kütüphane-Okuma alanı ihtiyacının 

karşılanmasını sağlamak. 

 Temel araştırma alanlarında güçlü bir altyapı sağlamak. 

 Öğrencilerimize ve personelimize uluslararası standartlara sahip ortamlarda çalışma 

olanağı sağlamak. 

 Eğitim-öğretim kadrosunu güçlendirerek bölgenin ve ülkemizin en seçkin fakültelerinden 

biri olmak. 

 Bilimsel yayın ve araştırmada üniversite, bölge, ülke ve dünya çapında üst sıralarda yer 

almak. Bu hedeflere ulaşabilmek için nitelikli araştırmacıların üniversiteye 

kazandırılmasına ve lisans öğrencilerinin bu yönde yönlendirilmelerine gayret etmek. 

 Bölgedeki paydaşlarımızla olan ilişkileri daha da geliştirilerek ortak projeler üretilmesine 

çalışmak. 

 Ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklere daha yoğun katılımı sağlamak ve bu tür 

etkinliklerin düzenlenmesine gayret etmek. 

 Uluslararası ilişkileri yoğunlaştırarak öğrencilerimizin ve personelimizin dünya ile 

bütünleşmesini sağlamak. 

 Eğitim programlarımızı sürekli geliştirmek. 

 Fiziksel altyapımızı sürekli geliştirmek. 

 Fakülteyi daha iyi öğrencilerin tercih etmesi yönünde gayret göstermek. 

 Belirli araştırma konularında ve lisans programlarda ülkede öncü duruma gelmek. 




